
 

                 kontejnerové služby od 1,1 do 40 cbm 

                 recyklace druhotných surovin 

                 systémový sběr odpadu 

RECYKLACE A 

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

                 kartony  starý papír  styré kovy 

                 zametací práce 

    sběr        třídění        zužitkování     IČO:   64359387,   DIČ:   CZ64359387  
                 Husitská 49, 347 01 Tachov tel.:   374 723 342,   tel.:   374 728 915 
 fax:   374 728 914,   e-mail:   igro@igro.cz   
 

________________________________________________________________________________ 
Provoz Planá – Karlín:   e-mail: sterba@igro.cz bankovní spojení CZK: Komerční banka Tachov č.ú. 2684690207/0100    
tel., fax: 374 798 200,   tel.: 374 798 362 
Provoz Nýřany:   e-mail: nýřany@igro.cz bankovní spojení EUR: Komerční banka Tachov č.ú. 2694860257/0100    
tel., fax: 377 673 252   
jednatel společnosti – Josef Kraus  prokurista společnosti – Markus Kraus 

 

SMLOUVA  O   PROVÁDĚNÍ   SLUŽBY 
 
Smluvní strany: 
 

- dodavatel: IGRO s.r.o. 
                       Husitská 49 
                       347 01  Tachov 
                      v zastoupení prokuristou společnosti panem Markusem Krausem 
             bankovní spojení:  KB Tachov, č.ú.2684690207/0100 
              IČO:        64359387 
              DIČ: CZ64359387 
 

- odběratel: TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. 
  Chebská 113 
                     353 01 Mariánské Lázně   
                  v zastoupení jednatelem společnosti panem Danielem Javůrkem 
  tel.: 354 622 133, 725 557 238 – Ing. Michal Polák   
              bankovní spojení: KB Mariánské Lázně, č.ú. 8862840237/0100 
              IČO:        25213261 
  DIČ:    CZ25213261 
 
Předmět smlouvy: sběr, odvoz a zhodnocení objemného odpadu (separovaného odpadu) 
 
 

I. 
Závazky a podmínky dodavatele služby (IGRO s.r.o.): 

 
1. Firma IGRO s.r.o. umístí dle požadavku firmy Technický a dopravní servis s.r.o. na sběrný dvůr 

Mariánské Lázně, následující kontejner k účelům sběru objemného odpadu: 
 

 1 ks kontejneru o objemu 40 m
3 
 

 
2. Dodavatel zajistí osazení kontejnerů do 1 týdne od podepsání této smlouvy. 

 
3. Dodavatel zajistí vyprazdňování kontejneru na základě telefonické objednávky. 

 

 

II. 
Závazky odběratele služby (Technický a dopravní servis s.r.o.): 
 
1. Odběratel upřesní umístění kontejnerů. 
 
2. Odběratel se zavazuje poukazovat po uplynutí měsíce firmě IGRO s.r.o. následující částky: 
 

Sekretar
Highlight

Sekretar
Highlight

Sekretar
Highlight

Sekretar
Highlight



 

 Likvidace dřevěných odpadů ( 20 03 07 ) 
- přistavení kontejneru o objemu 40 m

3
 

 
1. měsíční nájem za kontejner Kč / měsíc / ks 0,00 
2. odvoz a vyprázdnění kontejneru Kč / odvoz / ks 1.080,00 
3. zpracování a likvidace odpadu Kč / t   790,00 

  
K uvedeným cenám bude připočtena zákonná DPH. 
 
3. Ceny jsou platné pro období ode dne začátku platnosti smlouvy do 31.12 toho roku, kdy došlo k 

podpisu smlouvy. Jinak platí ceny vždy pro jeden kalendářní rok. Pokud by se změnily náklady, 
budou konečné ceny v tomto poměru přizpůsobeny vždy pro příští rok. 

 
4. Odběratel bude dbát na všeobecnou bezpečnost nádob v rozsahu ochrany obecního majetku. 

Odpovídá za škody a přebírá náklady způsobené v souvislosti s případným poškozením při 
manipulaci s kontejnerem ze strany odběratele.  

 

 

III. 
Všeobecná ustanovení: 
 

1. Výše uvedená smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná počínaje dnem 01.09.2010. 
 
2. Smlouva může být vypovězena pouze písemnou formou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která 

počne běžet od prvního dne následujícího měsíce, po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. 

 
3. Splatnost faktur je 14 dní ode dne vystavení. V případě neuhrazení faktur za dvě fakturační    

období (zpravidla měsíc) ve stanovené době splatnosti bude přerušen výsyp sběrových nádob ze  
všech stanovišť a následně ukončena smlouva o provádění služby bez výpovědní lhůty.  

 
4. Jakékoli změny a doplňky mohou být provedeny pouze po vzájemné dohodě písemnou formou, a 

to dodatkem ke smlouvě. 
 
5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. 
 
 
V Tachově dne 23.08.2010 
 
 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
IGRO s.r.o. Tachov                                               TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o.                                              
Markus Kraus – prokurista              Daniel Javůrek - jednatel 
 
 

Sekretar
Comment on Text

Sekretar
Highlight


